

Brian Jensen Holding ApS, Ikast
H. C. Andersens Vej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 76 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Jensen Holding ApS, Ikast H. C. Andersens Vej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 20 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Associeret virksomhed	3 B Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.755 kr. mod -66.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.166.659 kr. mod 1.266.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-69.755	-66.494
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.540	-16.704
Andre finansielle indtægter	1.586.292	1.711.935
Øvrige finansielle omkostninger	-9.610	0
Resultat før skat	1.499.387	1.628.737
2 Skat af årets resultat	-332.728	-362.010
Årets resultat	1.166.659	1.266.727
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.053.659	806.127
Disponeret i alt	1.166.659	1.266.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	296
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	296
Anlægsaktiver i alt	0	296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.006.756	4.000.000
Tilgodehavender i alt	4.006.756	4.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.878.973	39.611.931
Værdipapirer i alt	40.878.973	39.611.931
Likvide beholdninger	657.817	874.542
Omsætningsaktiver i alt	45.543.546	44.486.473
Aktiver i alt	45.543.546	44.486.769

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.202.672	44.149.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>45.440.672</u>	<u>44.384.613</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	91.874	91.156
Anden gæld	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.874</u>	<u>102.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.874</u>	<u>102.156</u>
Passiver i alt	<u>45.543.546</u>	<u>44.486.769</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	43.342.886	108.000	43.575.886
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	806.127	110.600	916.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	44.149.013	110.600	44.384.613
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.053.659	113.000	1.166.659
	<u>125.000</u>	<u>45.202.672</u>	<u>113.000</u>	<u>45.440.672</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		40.878.973
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>377.988</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.728	246.510
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>115.500</u>
	<u>332.728</u>	<u>362.010</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo	17.000	0
Tilgang i årets løb	14.000	17.000
Afgang i årets løb	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>14.000</u>	<u>17.000</u>

Nedskrivning primo	-16.704	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.244	-16.704
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>16.704</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-24.244</u>	<u>-16.704</u>

Modregnet i tilgodehavender	<u>10.244</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>10.244</u>	<u>0</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>296</u>
-------------------------------------	-----------------	-------------------

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
3 B Invest ApS	Ikast	33,33 %

Noter

- 4. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.